Fiat in forma de uno anno et quadraginta diebus. G.
Item supplicat, quatenus ad capellam corporis Christi in Buda Wesprimiensis 

diocesis, noviter fundata, concedere dignemini indulgentias, que dicte placuerint 
sanctitati.

Fiat simili modo. G.
Item supplicat quatenus ad altare quatuor ewangelistarum in ecclesia omnium 

sanctorum in Buda dicte Wesprimiensis diocesis concedere dignetur indulgentias, 
que dicte placuerint sanctitati.

Fiat ut supra. G.
Datum Avinione sexto idus Aprilis anno sexto.
(Regesta Supplicationum Innocentii VI. Annus VI. f. 117 t.)

1 Ugyanazon napon a veszprémi káptalanhoz, papsághoz és hívekhez, úgyszintén az esz
tergomi érsekhez és a királyhoz a szokásos értesítő iratokat küldi.
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ccv.
1358. Augusztus 6.

VI. Inc^e p á p a  a v e szp ré m i székesegyház részére béicsút engedélyez-

Innocentius episcopus etc. Universis Christi fidelibus presentes litteras inspec
turis salutem etc. . . . Cupientes igitur ut ecclesia Wesprimiënsis que in honore 
et sub vocabulo sancti Michaelis archangeli fundata fore dinoscitur, congruis ho
noribus frequentetur . . . omnibus vere penitentibus et confessis, qui in quatuor 
principalibus beate Marie virginis et in dicti sancti Michaelis ac in sancti Georgii, 
cuius caput in eadem ecclesia esse dicitur, festivitatibus ipsam ecclesiam devote visi
taverint annuatim, et fabrice eiusdem ecclesie manus porrexerint adiutrices, unum 
annum et quadraginta dies de iniunctis eis penitenciis . . . relaxamus . . . Presen- 
ibus post decennium minime valituris. Datum apud Villam novam Avinionensis 
diocesis octavo idus Augusti anno sexto.

(Regesta Vaticana. Volumen 233. f. 460.)

CCVI.

1338. Augustius 6.

VI. In cze  p á p a  B a lá z s  p écs i p a p n a k  fe h é rv á r i  kanonokságot a d o m á n yo z-

Innocentius episcopus etc. Venerabili fratri (Nicolao) archiepiscopo Strigo- 
niensi salutem etc. . . .  Nos igitur volentes personam dilecti filii Blasii Egidii de 
Lizko clerici Quinqueecclesiensis diocesis . . . pro quo etiam dilectus filius Ladis
laus electus Wesprimiensis nobis super hoc humiliter supplicavit . . . favoribus pro
sequi gratiosis . . . mandamus, quatenus si post diligentem examinationem dictum 
Blasium ad hoc ydoneum esse repereris, . . .  de canonicatu ecclesie beate Marie 
de Albaregali Wesprimiensis diocesis . . . assignari procures prebendam vero . . . quam 
idem Blasius . . . infra unius mensis spatium . . . duxerit acceptandam conferendam 
eidem . . . donationi tue . . . reserves . . . Datum apud Villamnovam Avinionensis 
diocesis octavo idus Augusti anno sexto.